2

	.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по конституционному законодательству и государственному строительству сенаторов Российской Федерации Владимирова Николая Николаевича, Кавджарадзе Максима Геннадьевича, Нарусову Людмилу Борисовну, Пушкова Алексея Константиновича, Турчака Андрея Анатольевича и Шейкина Артема Геннадьевича.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по федеративному устройству, региональной политике, местному самоуправлению и делам Севера сенаторов Российской Федерации Тултаева Петра Николаевича, Шевченко Андрея Анатольевича и Ягубова Геннадия Владимировича.

3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по обороне и безопасности сенаторов Российской Федерации Перминова Дмитрия Сергеевича и Хамчиева Белана Багаудиновича.

4. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по международным делам сенаторов Российской Федерации Джабарова Владимира Михайловича и Кисляка Сергея Ивановича.

5. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по экономической политике сенатора Российской Федерации Кутепова Андрея Викторовича.

6. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по аграрно-продовольственной политике и природопользованию сенаторов Российской Федерации Двойных Александра Владимировича, Кислова Андрея Игоревича и Орденова Геннадия Ивановича.

7. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по социальной политике сенаторов Российской Федерации Жукову Анастасию Геннадьевну и Хлякину Оксану Владимировну.

8. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по науке, образованию и культуре сенаторов Российской Федерации Алтабаеву Екатерину Борисовну, Базилевского Андрея Александровича и Скаковскую Людмилу Николаевну.

9. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по Регламенту и организации парламентской деятельности сенаторов Российской Федерации Керимова Сулеймана Абусаидовича, Тимченко Вячеслава Степановича и Хапсирокова Мурата Крым-Гериевича.

10. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по Регламенту и организации парламентской деятельности сенатора Российской Федерации Алтабаеву Екатерину Борисовну.

11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

6 октября 2021 года

№ 433-СФ

eq6382.docx   645
eq6382.docx   645